

# Hoff 2019 ApS

Egensvej 12  
8240 Risskov

Årsrapport  
14. juni 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/11/2020**

---

**Søren Alrøe Hoffmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hoff 2019 ApS  
Egensvej 12  
8240 Risskov  
  
e-mailadresse: soeren@h-hoffmann.dk  
CVR-nr: 40593691  
Regnskabsår: 14/06/2019 - 30/09/2020

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for kloak- og anlægsbranchen samt anden virksomhed som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 565.551, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 199.956.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 239.956.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. 199.956 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår.

# Resultatopgørelse 14. jun. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>565.551</b>
Personaleomkostninger .....	1	-283.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-12.055
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>270.383</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-8.030
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>262.353</b>
Skat af årets resultat .....	4	-62.397
<b>Årets resultat .....</b>		<b>199.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		199.956
<b>I alt .....</b>		<b>199.956</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		92.653
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>92.653</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>92.653</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		485.513
Andre tilgodehavender .....		5.580
Kontraktlige aktiver .....		161.455
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>652.548</b>
Likvide beholdninger .....		0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>652.548</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>745.201</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		199.956
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>239.956</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.107
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.107</b>
Gæld til banker .....		110.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		157.581
Skyldig selskabsskat .....		59.290
Skyldig moms og afgifter .....		84.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		83.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.604
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>502.138</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>502.138</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>745.201</b>

# Egenkapitalopgørelse 14. jun. 2019 - 30. sep. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	40.000	0	40.000
Årets resultat .....	0	199.956	199.956
Egenkapital, ultimo .....	40.000	199.956	239.956

Ingen ændringer i kapitalforholdene siden stiftelse 14/6 2019.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	238.572
Pensionsbidrag	31.591
Andre omkostninger til social sikring	2.462
Øvrige personaleforhold	10.488
	<b>283.113</b>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1,0 medarbejder.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.055
	<b>12.055</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansielle udgifter på kr. 8.030 vedrører kr. 2.631 renteudgifter selskaber på lån fra kapitalejer.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	59.290
Ændring af udskudt skat	3.107
	<b>62.397</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i aconto-skat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	104.707
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>104.707</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	12.055
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>12.055</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>92.653</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende leasingaftaler:

John Deere kompakttraktor med en månedlig ydelse på kr. 2.455. Der resterer 51 ydelser.  
Yanmar skovlsæt og centralsmøring med en månedlig ydelse på kr. 3.369. Der resterer 49 ydelser.

Giant Xtra kabine med en månedlig ydelse på kr. 4.204. Der resterer 49 ydelser.

Mercedes Sprinter med en månedlig ydelse på kr. 4.486. Der resterer 56 ydelser.

De samtlige forpligtelser forlyder sig på kr. 747.498.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1